



HALLINTO- JA ERITYISTUOMIOISTUINTEN TOIMINNANOHJAUS- JA DOKUMENTAATIOHALLINTAJÄRJESTELMÄN KEHITTÄMISHANKKEEN (HAIPA) SIDOSRYHMÄYHTEISTYÖN TYÖRYHMÄN ASETTAMINEN

Asettaminen

Hankejohtaja on tänään päättänyt asettaa HAIPA-hankkeen sidosryhmäyhteistyön työryhmän.

Toimikausi

17.10.2016 – 31.12.2019

Tausta

Oikeusministeriö asetti 20.1.2016 hankkeen, jonka tehtävänä on tukea työmenetelmien kehittämistä ja tuottavuuden lisäämistä luomalla hallinto- ja erityistuomioistuimille asian- ja dokumentinhallinnan toimintaprosesseja tehostava ja yhtenäistävä tietojärjestelmäkokonaisuus, joka mahdollistaa sähköisen yhteistyön muiden viranomaisten, yksityisoikeudellisten yhteisöjen ja kansalaisten kanssa. HAIPA-hankkeen toimikausi on 25.1.2016 – 31.12.2019.

Työryhmän tehtävä ja tavoite

Työryhmän tehtävänä on yhteydenpito ja vuorovaikutus HAIPA-hankkeen ulkoisten sidosryhmien kanssa. Tavoitteena on sujuva viestintä ja tiedonvaihto HAIPA-hankkeen ja ulkoisten sidosryhmien välillä.

Organisointi ja ohjausmenettely

Tehtävän toteuttamista varten asetetaan työryhmä, jonka kokoonpano on seuraava:

Puheenjohtaja

Eriyisiasiantuntija Noora Paajanen, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

Jäsenet:

Eriyisiasiantuntija Esa Hakkola, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

Ylitarkastaja Juuso Peltonen, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

Asiantuntija Sanna Tiensuu, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

Pysyvänä asiantuntijana työryhmässä toimii IT-suunnittelija Miika Melama Oikeusrekisterikeskuksesta.

Hankejohtaja voi tarvittaessa täydentää ja muuttaa työryhmän kokoonpanoa. Hankkeen edetessä työryhmään voidaan nimittää jäseniä HAIPA-hankkeen sidosryhmistä.

Työryhmä valitsee tarvittaessa keskuudestaan sihteerin.

Työryhmän kokoonpanossa on pyritty ja pyritään ottamaan huomioon naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n (232/2005) vaatimus, jonka mukaan työryhmässä tulee olla vähintään 40 prosenttia sekä naisia että miehiä, jollei erityisestä syystä muuta johdu. Jäseniä nimitettäessä on kiinnitetty ja kiinnitetään huomiota siihen, että työryhmän jäsenillä olisi työssä vaadittavaa asiantuntemusta ja että työryhmässä olisi hankkeen etenemisvaiheen kannalta asianmukainen edustus eri sidosryhmistä. Tästä syystä ei ole mahdollista muodostaa työryhmää siten, että noudattaisi täysin tasa-arvolain edellyttämää sukupuolijakaumaa.

HAIPA-hanketoimisto ohjaa työryhmän työskentelyä. Hanketoimisto valvoo työryhmän työn etenemistä. Merkittävät asiat viedään johtoryhmän päätettäväksi.

Raportointi

Työryhmä raportoi työstään HAIPA-hanketoimistolle.

Rahoitus ja kustannukset

Työryhmän jäsenet hoitavat tehtävänsä virkatyönä. Lähettävä virasto maksaa työryhmään kuuluvan henkilön matka- ja mahdolliset majoituskulut. Kokouksien järjestelyissä hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan videoneuvotteluyhteyksiä ja Lync/Skype for Business-yhteyksiä.

Hankejohtaja


Petri Saukko

Hankekoordinaattori


Raija Hietala

JAKELU työryhmän jäsenet

TIEDOKSI Korkein hallinto-oikeus
Hallinto-oikeudet
Erytistuoimioistuimet
Oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto
Oikeusministeriö/tietohallintoyksikkö
Oikeusrekisterikeskus